

1	2	3	4	5	6	7
	101-0986	Сортовой и фасонный горячекатаный прокат из стали углеродистой обыкновенного качества угловой равнополочный, толщиной 11-30 мм, при ширине полки 180-200 мм, сталь марки Ст0	t	0,0538	12 000,00	645,64
	101-1019	Швеллеры N 40, сталь марки Ст0	t	0,0080	12 000,00	96,58
	101-1128	Толстолистовой горячекатаный прокат с обрезными кромками толщиной 9-12 мм, улучшенной плоскостности и повышенной точности прокатки из углеродистой стали обыкновенного качества, марки Ст0	t	0,0125	12 000,00	149,50
	101-1130	Тонколистовой прокат горячекатаный в листах с обрезными кромками шириной свыше 1200 до 1300 мм, толщиной 3,2-3,9 мм, сталь марки С235	t	0,0011	12 000,00	13,23
	101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	kg	4,0000	42,00	168,00
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,2000	50,00	10,00
	101-1757	Ветошь	kg	3,0000	6,00	18,00
	101-1805	Гвозди строительные	kg	0,1000	14,00	1,40
	101-9412	Шлифкури	buc	0,0600	60,00	3,60
	102-0058	Пиломатериалы хвойных пород. Доски обрезные длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 32-40 мм, IV сорта	m3	0,0440	2 200,00	96,78
	201-0757	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы свыше 0,5 до 1 т	t	0,0900	10 000,00	899,67
	201-9002	Конструкции стальные	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая	kg	1,2900	9,00	11,61
	040300	Автоматы сварочные с номинальным сварочным током 450-1250 А	h-ut	1,0000	28,00	28,00
	040504	Аппараты для газовой сварки и резки	h-ut	4,1500	12,00	49,80
	040801	Выпрямители сварочные многопостовые с количеством постов до 30	h-ut	1,5000	24,00	36,00
	040900	Трансформаторы сварочные с номинальным сварочным током 315-500 А	h-ut	2,5000	24,00	60,00
	330301	Машины шлифовальные электрические	h-ut	0,6000	12,00	7,20
154	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina (Окраска в два слоя масляной краской металлических изделий и конструкции из профилей, толщиной от 8 до 12 мм, вручную)	t			370,179 220,259
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,26
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	28,00	145,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	12,00	4,32
155	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			445,963 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	80,00	16,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	64,00	26,88
156	PB06A	Turnarea manuala a betonului simplu in elevatii, culei, aripi, ziduri, timpane (Укладка бетона вручную в опалубку стен, подвалы, полки, стены, надсводную кладку)	m3			1 251,090 137,807
	71230110200	Betonist	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2400	57,66	71,50
	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,0080	1 100,00	1 108,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	2,00	0,20
	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2.9 (4 CP)	h-ut	0,3570	12,00	4,28
157	IfB13B	Umplutura cu piatra bruta pina la 50 kg/buc, sau bolovani de riu la compartimentele lucrarilor in casoare, carioaje de gardulete, cleionaje etc. (Уплотнение бутовым камнем до 50 кг/шт., или речным булыжником на ограждающих работах в ряжах, графлениях на квадраты, плетней и т.д.)	m3			89,373 89,373
	7129100011000	Fascinar	h-om	1,5500	57,66	89,37
	1421302200448	Bolovani de riu 70-150 mm (pt.informatie)	m3	1,0100	0,00	0,00
	1421302200449	Piatra bruta...(pt.informatie)	kg	1 515 000,00	0,00	0,00